ריקה, ניכה אותו במשרדים למתן שירותי מטבע על שם לקוח אחר, הכל כמתואר בעובדה מספר 3.

סעיף 4 לעובדות מבהיר, כי הנאשם פעל בדרך זו "בהתנהלות שיטתית, מתוכננת, מתוך כוונה להפיק רווח כלכלי...".

האישום השני, מייחס לנאשם עבירה של קבלת דבר בתחבולה בהתאם לסעיף 416 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בחודש אוקטובר 2014 נפגש הנאשם עם אדם, הוא הציג בפניו מצג כוזב, כמתואר בעובדה מספר 2 ועל יסוד מצג כוזב
זה, קיבל ממנו בתחבולה חמישה שיקים בסכום כולל של 10,375 ₪.

- התשל"ז העונשין לחוק 416 לסעיף בהתאם בתחבולה דבר קבלת של עבירה לנאשם מייחס השלישי, האישום
.1977

בחודש אוגוסט 2015 נפגש הנאשם עם אדם נוסף, הוא הציג בפניו מצג כוזב דומה למתואר באישום השני, ועל יסוד
ושניים בוטלו מצג כוזב זה, קיבל ממנו בתחבולה ארבעה שיקים בסכום כולל של 10,200 ₪, שניים מהשיקים נפרעו

טרם מועד פירעונם.

האישום הרביעי, מייחס לנאשם עבירה של קבלת דבר בתחבולה בהתאם לסעיף 416 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בחודש אפריל 2012 נפגש הנאשם עם אדם שלישי, הוא הציג בפניו מצג כוזב, דומה למתואר לעיל, ועל יסוד מצג כוזב
זה, קיבל ממנו בתחבולה ארבעה שיקים בסך כולל של 11,600 ₪.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כדלקמן:

ב. מתחם ענישה:

10 בין שנע ענישה מתחם קובע אני בתחום, הנוהגת ופסיקה ההלימה עקרון נוכח הראשון, לאישום באשר (א).